УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О министре природных ресурсов

и экологии Республики Дагестан

1. В соответствии с пунктами 2 и 6.2 статьи 78 Конституции

Республики Дагестан назначить Зимина Александра Васильевича

министром природных ресурсов и экологии Республики Дагестан.

2. Признать утратившим силу Указ Главы Республики Дагестан

от 4 марта 2023 г. № 58 «О временно исполняющем обязанности министра

природных ресурсов и экологии Республики Дагестан» (интернет-портал

правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2023,
4 марта, № 05004010743).

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

ПРАВЛЕНИЕ

ЛЕЛОПРОИЗВОДСМ

г. Махачкалаг:;:^

31 октября 2023 года

№200

Глава

блики Дагестан С. Меликов